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Energy توافق اوپک پلاس قابل تعدیل 
است

شانا: «عبدالعزیزبن ســلمان» در کنفرانــس 
مجــازى نفــت وگاز ابوظبــى اعــلام کــرد 
کــه توافــق کاهــش تولیــد نفت ســازمان 
کشــورهاى صادرکننــده نفت(اوپــک) و 
متحدانش(اوپک پلاس) مى تواند مانند گذشته 
و در صورت اتفاق نظر اعضا تعدیل شــود. وى 
افزود: ما با مشورت با دوستان خود این تعدیل 
را انجام دادیم؛ بعضى از آن ها در این جا حضور 
دارند و برخى دیگر حضور ندارند، اما مى دانم که 
تا چه اندازه به اصل تعدیل پایبند هستند. این 
سخنان وزیر انرژى عربســتان در پاسخ به این 
پرسش بود که آیا ائتلاف اوپک پلاس از ماه ژانویه 
به جاى تســهیل کاهش تولید،کاهش تولید 
کنونى را تمدید خواهد کرد یا خیر؟ براســاس 
توافق کاهش تولید اوپک پلاس، قرار است این 
ائتلاف کاهش تولید کنونى روزانه هفت میلیون 

و 700هزار بشکه اى را تسهیل کند.

قیمت نفت خام سقوط کرد
مهر: قیمت نفت خام در حالى سقوط کرد که 
نگرانى ها درمورد تقاضاى نفت در کوتاه مدت 
خوشــحالى ســرمایه گذاران از اخبار واکسن 
کرونا را در ســایه قرار داد. تا ســاعت 26: 7 به 
وقت تهران، قیمت پیش خرید هر بشکه نفت 
خام برنت، بنچ مــارك بین المللى قیمت نفت، 
1.25درصــد یا 0.53دلار ســقوط کــرد و به 
41.87دلار رسید. قیمت پیش خرید هر بشکه 
نفت خام نیمه ســنگین تگزاس غرب آمریکا، 
دابلیوتى آى، 1.56درصد یا 0.63دلار ســقوط 
کرد و به 39.65دلار بازگشت. این درحالى است 
که پس از انتشــار اخبار موفقیت 90درصدى 
واکسن کروناى فایزر و بایون تک، هر دو شاخص 

نفت بیش از 8درصد جهش کرده بودند.
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کلکسیونى از نیروگاه هاى برق 
داریم

فارس: معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى گفت: 
امروز و با تلاش هاى انجام شــده، کلکســیونى از 
نیروگاه هاى برق شامل آبى، سیکل ترکیبى، بادى 
و خورشیدى را در کشور داریم. همایون حائرى در 
حاشیه بهره بردارى از پنج پروژه برقى در استان هاى 
فارس و بوشــهر، در جمع خبرنگاران گفت: امروز 
و با همت بلنــد متخصصان داخلى، ایــران یکى از 
تولیدکننــدگان سیســتم هاى نیروگاه هاى بادى 
است و در ایجاد و توسعه این نیروگاه ها از تجهیزات 
داخلى استفاده مى شود. حائرى یادآور شد: در زمینه 
انرژى هاى نو، اقدامات شاخصى طى سال هاى اخیر 
انجام شــده و در فارس بنا به اعلام مدیران صنعت 
برق بسترها براى ارتقاى ظرفیت تولید برق تا میزان 
640مگاوات انرژى بادى و خورشیدى فراهم شده 

است.

دیدار وزیر نیرو با وزیر مشاور 
انرژى قطر

ایرنا: در دیدار وزیر نیرو با وزیر مشاور در امور انرژى 
قطر، بر گســترش همکارى هاى دو کشور در حوزه 
برق تاکید شد. در این دیدار، طرفین بر توسعه و ادامه 
همکارى خود زیرنظر مرکز مدیریت منطقه اى آب 
شهرى که زیرمجموعه یونسکو است تاکید کردند. 
همچنین در دیدار وزیر نیرو با وزیر مشــاور در امور 
انرژى قطر طرفین آمادگى خــود را براى همکارى 
در تأســیس مرکز «همکارى جهانى براى آب هاى 

نامتعارف» اعلام کردند.

توسط وزیر انرژى عربستان صورت گرفت

واکنش به احتمال ازسرگیرى 
صادرات نفت ایران

ایسنا: وزیران نفت کشورهاى منطقه خلیج فارس 
که از سران اوپک هســتند، از پیروزى «جوبایدن» 
در انتخابات ریاســت جمهورى آمریکا اســتقبال و 
اعلام کردند روابط میان کشورهایشان محکم خواهد 
ماند و تسهیل تنش هاى تجارى واشنگتن با چین، 
ممکن اســت تقاضاى جهانى براى نفت را تقویت 
کند. شاهزاده «عبدالعزیزبن ســلمان» وزیر انرژى 
عربســتان در کنفرانس مجــازى ADIPEC گفت: 
مایلم به دولت جدیدى که در انتخابات اخیر آمریکا 
پیروز شــد تبریک بگویم. صرف نظر از آنچه اتفاق 
مى افتد، ما 80سال یا بیشــتر با یکدیگر همکارى 
داشــته ایم. وى در ادامه افزود: عربستان سعودى و 
دولت بایدن اهداف مشترك کاهش آلایندگى انرژى 
را دارند. شاهزاده عبدالعزیز درباره احتمال بازگشت 
آمریکا به «برجام» و در نتیجه ازسرگیرى صادرات 
نفت ایران گفت: اوپک به مدیریت هر وضعیتى که 
پیش بیاید، خواهد پرداخت همــان طور که ما در 
وضعیت مشابه قبلى درباره لیبى و ایران انجام دادیم. 
انعطاف پذیرى اوپک پلاس یــک موضوع تضمین 
شده است. «ســهیل المزروعى» وزیر انرژى امارات 
متحده عربى هم گفت: انتظار دارد خروج «ترامپ» 
دولتى را در آمریکا ایجــاد کند که در زمینه تجارت 
موضع معتدل تــرى دارد و افزایش تقاضاى جهانى 
براى نفت را تســهیل مى کنــد. مزروعى گفت: هر 
گونه کاهش در تنش میان آمریکا و چین در زمینه 
تجارت، تقاضا براى نفــت را تقویت خواهد کرد و به 
نوبه خود باعث رشد بیشتر در چین مى شود و رونق 
بیشتر را در پى دارد. بایدن وعده داده است آمریکا را 
به پیمان تغییرات جوى سازمان ملل متحد برگرداند 
که ترامپ از آن خارج شده بود اما مزروعى گفت تصور 
نمى کند چنین اقدامى تأثیر کوتاه مدت بر بازار نفت 
داشته باشد. «محمدبارکیندو» دبیرکل اوپک گفت 
وى انتظار دارد آمریــکا در گفت وگوى نفت جهانى 
مشارکت کند. بارکیندو گفت: مذاکرات جهانى در 
چهار سال گذشته کامل نبوده و آمریکا مکان ویژه اى 
در میز مذاکرات درخصوص گذار انرژى جهانى دارد. 
دبیرکل اوپک بــراى درك بهتر دینامیک هاى بازار 

چندین بار با تولیدکنندگان دیدار کرده است.

کوتاه از انرژى
آماده تأمین گاز زمستانه هستیمطرح اولیه صادرات گاز ایران به افغانستان آماده است

مهر: مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران اعلام کرد که طرح اولیه صادرات گاز ایران به افغانستان آماده و مقرر شده است انجام آن به بخش 
خصوصى واگذار شود. 

حسن منتظرتربتى، در پاسخ به پرسشى درباره تأثیر کشــف ذخیره گازى جدید ترکیه در دریاى سیاه بر تمدید قرارداد گازى با ایران 
گفت: این موضوع اثرى بر قرارداد کنونى صادرات گاز ایران به ترکیه ندارد و باید دید نیازهاى آینده چه قدر بر موازنه بازار ترکیه تأثیر دارد. 
مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران درباره صادرات گاز ایران به افغانستان نیز تصریح کرد: طرح اولیه صادرات گاز به افغانستان آماده شده و 
مکاتبات را انجام داده ایم و منتظریم دستگاه دیپلماسى کشور به آن ورود کند. مبناى ما براى انجام پروژه صادرات گاز به افغانستان تکیه 

بر بخش خصوصى است اما لازم است که این بخش مجوزهاى لازم را از دولت افغانستان داشته باشد.

شهرخبر: مدیر تولید شرکت نفت مناطق مرکزى ایران گفت: تعمیرات اساسى در گستره نفت مناطق مرکزى مطابق برنامه زمان بندى 
به پایان رسیده و براى تأمین پایدار گاز در ماه هاى سرد آماده هستیم. احمد رجبى، در نشستى ضمن بررسى و ارزیابى چالش هاى تولید 
براى دستیابى و تحقق برنامه مدون تولید تکلیفى نفت و گاز در سطح ستاد و شرکت هاى تابع، با اشاره به انجام تعمیرات اساسى چاه ها و 
خطوط لوله طبق برنامه زمان بندى شده در ماه هاى شهریور، مهر و آبان گفت: بر مبناى پیش بینى و برنامه ریزى هاى انجام شده براى تولید 
حداکثرى و آمادگى هر چه بیشتر در تأمین انرژى کشور در فصل سرد سال، با تلاش شبانه روزى کارکنان مناطق عملیاتى شرکت هاى 
تابع، رفع موانع تولید و تعمیرات اساسى در حال انجام و پیگیرى است. وى افزود: با بررسى دوره اى وضع آمادگى چاه ها و تأسیسات گازى، 

این شرکت براى تولید روزانه بیش از 250میلیون مترمکعب گاز آمادگى دارد.

پارسیک: بانک سیتى دورنماى قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت و برنت در سال 2021 را با اشاره به 
افزایش موارد جهانى ابتلا به کووید19 و تأثیر منفى آن بر تقاضا پنج دلار کاهش داد. براساس این گزارش 
بانک سیتى دورنماى قیمت هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمدیت در ســال2021 را پنج دلار کاهش 
داد و 49دلار برآورد کرد. همچنین قیمت هر بشکه نفت برنت را پنج دلار کاهش داد و 54دلار پیش بینى 
کرد. سیتى دو ماه قبل که بانک هاى سرمایه گذارى و تحلیل گران به دورنماى نفت نسبتاً خوش بین بودند، 
پیش بینى کرده بود قیمت هاى نفت تا پایان سال میلادى آینده که از شدت مازاد عرضه کاسته مى شود، 
به 60دلار افزایش خواهد یافت. اما افزایش موارد ابتلا به کووید19 در هفته هاى اخیر و تجدید قرنطینه و 
محدودیت رفت و آمد در اقتصادهاى بزرگ اروپایى شامل فرانسه، انگلیس، ایتالیا و آلمان، قیمت هاى نفت را 
تحت فشار نزولى قرار داده و روند متوازن شدن بازار نفت را از آنچه پیش از این تصور مى رفت، طولانى تر کرده 
است. سیتى در جدیدترین یادداشت تحقیقاتى خود اعلام کرد قیمت ها از عدم تسهیل توافق کاهش تولید 
اوپک پلاس حمایت خواهند شد. این گروه احتمالاً محدودیت عرضه فعلى 7.7میلیون بشکه در روز را در سه 
ماهه اول سال2021 ادامه خواهد داد. در هفته هاى اخیر که قرنطینه هاى جدیدى در اروپا وضع شده و تأثیر 
منفى روى روند احیاى تقاضاى جهانى براى نفت خواهد داشت، بازار درباره تمدید محدودیت عرضه فعلى 
اوپک و متحدانش تا پایان مارس صحبت مى کند. در واضح ترین سیگنال از نیت اوپک پلاس براى بررسى 
چنین اقدامى، شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژى عربستان سعودى روز دوشنبه اعلام کرد که توافق 
فعلى کاهش تولید ممکن است دستخوش تغییراتى قرار گیرد. براساس گزارش اویل پرایس، اظهارات این 
مقام سعودى که بزرگ ترین عضو اوپک است، باعث افزایش چشمگیر قیمت هاى نفت شد و شاخص نفت 

آمریکا به 40دلار در هر بشکه صعود کرد.

بانک سیتى پیش بینى کرد؛

کاهش 5 دلارى قیمت نفت در سال آینده

خبر روز

با وعده بازگشت به برجام نفت به کدام سمت مى رود؟ با روى کار آمدن «بایدن» در انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا،گمانه زنى هاى بســیارى درباره لغو تحریم ها، 
بازگشت آمریکا به «برجام» و بهبود شرایط اقتصادى 
کشور مطرح شده؛ موضوعى که حتى بار روانى آن منتج 
به کاهش نســبى قیمت ها در بازار ارز شد. به گزارش 
شانا در مقابل، دیدگاه رایج دیگرى وجود دارد مبنى بر 
اینکه حضور بایدن اگر کار را براى ایران سخت تر نکند، 
آســان تر هم نمى کند؛ همان مثل معروف که «سگ 
زرد، برادر شغال است». درست و غلط این گمانه زنى ها 
تنها با گذشت زمان مشخص مى شود اما مى توان با در 
نظر گرفتن عملکرد ترامپ و مرور دیدگاه هاى بایدن، 
برآوردهاى مختلفى از روزگار پس از «ترامپ» داشت. 
جو بایدن به عنوان معاون رئیس جمهورى وقت آمریکا 
در زمان امضاى توافق برجام، از حامیان این توافق بود 
و پس از خروج دونالد ترامپ از توافق، ایده ترامپ براى 
«رسیدن به توافق بهتر» را توهم خواند و گفت: «براى 
رسیدن به برجام چند ســال فشار تحریم، دیپلماسى 
دقیق و حمایت جامعه جهانى صرف شده است.» بایدن 
در مدت نامزدى خود براى ریاست جمهورى، موضوع 
بازگشت به برجام را بارها مورد اشــاره قرار داده است 
و حتى در این باره طى یادداشــتى در شبکه سى ان ان 
نوشــت: «اگر ایران به اجراى کامل تعهدهاى خود در 
قبال توافق هســته اى (برجام) بازگــردد، آمریکا نیز 

به عنوان نقطه آغاز مذاکرات به توافق بازمى گردد.»
چالش هاى پیش روى بایدن  

با فرض اینکه قصد بایدن براى بازگشت آمریکا 
به برجام جدى باشــد، آیا مســیر احیاى این توافق، 
مسیر هموارى است؟ باید گفت حداقل در کوتاه مدت 
نمى توان چنین انتظارى داشــت. کارشناسان حوزه 
بین الملل و سیاست خارجى کشور معتقدند در چنین 
شرایطى، ایران باید دیپلماسى عمومى خود را دقیق، 
محتاطانه و با درنظرگرفتن همــه جوانب پیش ببرد. 
ایران اگرچه به دلیل ترك میز برجام از ســوى آمریکا 
دست بالا را دارد اما از ســوى دیگر، رئیس جمهورى 

آمریکا هــم دیگــر آن ترامپ یاغى 
که شــعار «اول آمریکا» سر دهد و 
با دنیا سر ناســازگارى داشته باشد، 
نیســت و این موضــوع مى تواند به 
آمریکا در ایجاد اجماع جهانى براى 
اتخاذ هر تصمیمــى کمک کند. در 
چنین شرایطى توجه کافى دستگاه 
یا دســتگاه هاى تصمیم گیر کشور 
به اهمیت لغو تحریم ها براى التیام 
زخم هاى اقتصادى ضرورى است. لغو 
تحریم ها یا حتى ارائه معافیت براى 
صادرات نفت در گام نخست، مى تواند 

روزنه اى براى افزایش درآمدهاى 
ارزى و تداوم جــو روانى بازار در 
مسیر کاهش قیمت ها باشد. اما 
با فرض ایجاد گشایش هایى در 
صادرات نفت، آیا ایران مى تواند 
به سرعت و به آسانى به بازار نفت 
بازگردد؟ اگرچه شــرکت ملى 
نفت ایران با تمهیدات خود، این 
آمادگى را دارد که همانند دوره 
پیش، در مدت زمــان کوتاهى 
تولید را به حداکثر برســاند اما 
همه چیز در گرو عرضه نیست؛ 

وجود مازاد نفت از یک ســو و کمبود تقاضا در بازار که 
طى ماه هاى اخیر به ویژه متأثر از رکود اقتصادى ناشى 
از کرونا شکننده تر شده، مؤلفه هاى تعیین کننده اى به 
شمار مى روند. اوپک که چهار ســال پیش با روى کار 
آمدن ترامپ و مدنظر قــراردادن برنامه هاى وى براى 
افزایش سهم تولیدکنندگان نفت خام آمریکا، از تغییر 
توازن قدرت در بازار نفت نگران بود، امروز هم با توجه 
به پیش بینى هایى که از سیاست هاى متفاوت بایدن در 
قبال کشورهاى عربى، روســیه، ایران و ونزوئلا مطرح 
مى شود، دل نگران اســت. این نکته را هم باید در نظر 
داشت که بازگرداندن تولید نفت ایران به شرایط عادى، 
افزون بر مصائــب فنى و عملیاتى، بــه اعتبارات قابل 

توجهى نیاز دارد. 
دکتر حسن روحانى، رئیس جمهورى درباره بازگشت 
ظرفیت تولید نفت ایران در دوره قبلى تحریم مى گوید: 
«وقتى نفت استخراج نمى شود، پس از مدتى به خط 
کــردن آن هزینه برمــى دارد؛ پس از رفــع تحریم ها 
بســیارى از چاه هــاى نفت کشــور نیاز بــه ترمیم و 
آماده سازى داشت و اواخر سال 94، 800 میلیون دلار 
هزینه ترمیم و راه اندازى این چاه ها شد.» خلاصه مطلب 
اینکه اگر قرار به بازگشت نفت ایران به بازار باشد، وزارت 
نفت راه سختى پیش رو دارد. برخى رسانه ها مى گویند 
ترامپ براى اینکه لغو تحریم ها علیه ایران را غیرممکن 
کند، در مدت زمان باقى مانده ســیلابى از تحریم هاى 
جدید را در دستور کار قرار مى دهد؛ موضوعى که بیژن 
زنگنه، وزیر نفت در واکنش بــه آن مى گوید: «دیگر 
چیزى نمانده کــه تحریم کنند.» ترامــپ نه تنها در 
ایران که در دنیا چهره محبوبى نیســت؛ او در حالى به 
ریاست جمهورى آمریکا رسید که آشکارا معترف بود به 
الزام هاى آب وهوایى اهمیت نمى دهد. گرمایش زمین را 
ساخته وپرداخته چینى ها مى دانست، توربین هاى بادى 
را فاجعه مى نامید و مانند دیگر جمهورى خواهان معتقد 
بود الزام هاى زیست محیطى نباید بر استقلال انرژى و 

امنیت اقتصادى آمریکا اثرگذار باشد.

انا
:ش

س 
عک

ایران، نفت و روزگار پساترامپ

اینفوگرافى

رنا
 :ای

س
عک

 بایدن به عنوان معاون 
رئیس جمهورى وقت آمریکا در 
زمان امضاى توافق برجام، از 

حامیان این توافق بود و پس از 
خروج دونالد ترامپ از توافق، 
ایده ترامپ براى «رسیدن به 
توافق بهتر» را توهم خواند   

برق

خبر ویژه

نوید رایگان شــدن مصرف برق براى مشــترکان کم مصرف با نــام «برق امید»، 
بارقه امیدى اســت که در دل خانوارهاى کم مصرف به ویژه مشترکان در مناطق 
روستایى دمیده است، در روزهایى که تأمین معیشت یکى از دل نگرانى هاى اصلى 
خانوارهاســت برداشــتن گامى در جهت کاهش هزینه هاى خانوار گامى مثبت و 

امیدبخش تلقى مى شود.
طرح برق امید از ابتداى آبان ماه در کشور کلید خورده است و بر این اساس مشترکان 
کم مصرف از صددرصد تخفیف هزینه برق برخوردار مى شوند. طرح «برق امید» در 

جهت منافع ملى و توسعه اقتصادى کشور توصیف شده است.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى هم در حاشیه بهره بردارى از طرح هاى پویش 
الف - ب-ایران در گفت وگو با خبرنگاران از اجرایى شدن این طرح در سراسر کشور 
خبر داد و افزود: طرح «برق امید» نوآورى جدید صنعت برق در کشور است که در 
ارتباط منطقى با برنامه هاى مدیریت مصــرف و کاهش تلفات و تکمیل کننده این 

برنامه هاست و منافع ملى و توسعه اقتصادى کشور را تضمین مى کند.
همایون حائرى با اشــاره به اهمیت نقطه نظرات و تجارب شــرکت هاى توزیع در 
شکل گیرى دستورالعمل اجرایى طرح «برق امید»، یکسان بودن باورها و نگاه به این 
طرح ملى را حائز اهمیت دانست و خواســتار رفع پیچیدگى هاى پیش رو از طریق 

اقدام هاى دقیق مهندسى و تعامل هاى اجتماعى با مشترکان شد.

وى با بیان اینکه شمار قابل توجهى از مشترکان برق در کشور مى توانند از مزایاى 
برق امید بهره مند باشند، افزود: سال گذشته از 29 میلیون مشترك برق در کشور، 
24 میلیون نفر جزو مشترکانى بودند که مصرف متعارف داشتند و 30 درصد آن ها 
یعنى هشت میلیون مشترك، مشمول پاداش خوش مصرفى شدند. بسیارى از این 
مشترکان امسال در طیف مشترکان کم مصرف از مزایاى برق امید بهره مند مى شوند.
حائرى افزود: پارسال 106 میلیارد تومان به مشــترکان یادشده پاداش داده شد و 
امسال نیز همین شیوه دنبال مى شود و اجراى طرح برق امید، امیدبخش صرفه جویى 

و مصرف بهینه برق در کشور خواهد بود.
معاون وزیر نیرو با تاکید بر اینکه طرح برق امید مخصوص مشترکان خانگى است و با 
هدف تشویق آن ها به استفاده بهینه و صرفه جویى در مصرف برق و تقدیر از مشترکان 
کم مصرف اجرا مى شود، گفت: معیار مصرف برق براى کم مصرف بودن کمتر از 80 
کیلو وات ساعت در هر ماه است، براى مشترکانى که میزان مصرف برق آن ها کمتر از 

این رقم باشد در پایان ماه در قبض آن ها، بهاى برق صفر خواهد بود.
حائرى ادامه داد: معیار مشترکان خوش مصرف بین 80 تا 200 کیلووات ساعت و 
پرُمصرف بیش از 200 کیلووات ساعت است، یکى از اهداف اجراى طرح برق امید، 
تشویق مشــترکان خوش مصرف و پرمصرف به صرفه جویى در مصرف برق و قرار 

گرفتن آن ها در زُمره مشترکان کم مصرف است.

ایسنا: تمام متقاضیان گازســوزکردن خودروهاى پایه بنزین سوز صرف نظر 
از سال ساخت، مى توانند در ســامانه اتحادیه سوخت هاى جایگزین به آدرس 
IRNGV.IR براى ثبت نام براى گازســوزکردن خودرو اقدام کنند. خودروهاى 
عمومى، وانت بارها، خودروهاى شخصى، خودروهاى خانواده شهدا، جانبازان، 
معلولان، سرویس مدارس، تاکسى هاى اینترنتى و خودروهاى شخصى، شرکتى 

و غیرشرکتى مى توانند در سایت اعلام شده ثبت نام و اطلاعات خواسته شده را 
در سیستم وارد کنند. از طریق سایت مذکور براى متقاضیان یک پیامک ارسال 
مى شود، به معناى تأیید ثبت نام ایشان و سپس در مراحل بعدى براى تکمیل 
ثبت نام و مراجعه به کارگاه هاى نزدیک به منازل ثبت نام شوندگان از طریق همان 

سامانه به مالکان اطلاع رسانى خواهد شد.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى از طرح هاى پویش «الف - ب-ایران» خبر داد

طرح «برق امید»؛ کورسو یا بارقه؟!

متقاضیان گازسوزکردن خودرو بخوانند

آگهـی مناقصـه
شرکـت سیمـان اصفهـان در نظر دارد 

داربست بندی را از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط ) شرکت های مذکور 
می بایست دارای صلاحیت اداره کار و رزومه معتبر کاری باشند( واگذار نماید.

متقاضیان برای  اخذ مدارک مناقصه  از تاریخ 99/08/21  لغایت 99/08/26 به 
مدت یک هفته و ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 99/08/27 به آدرس: اصفهان، 
اتوبان ذوب آهـن، شهر ابریشـم، کارخانه سیمـان اصفهان، واحد خریـد   و یا به 

سایت www.isfahancement.com مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 37885100-031  داخلی 564 - ایرج قاسمی


